
Unsere Tarife: ab 01.01.2024: 

Intervention Privat (B2C, Atelier/Vor Ort): 88 € TVAC, Abrechnung pro ¼-Std./Minimum: ¼ - Std. 

Intervention Unternehmen (B2B, Atelier/Vor Ort): 88 € + TVA, Abrechnung pro ¼-Std./Minimum: ¼ - 

Std. 

Interventionen Notdienst (nur B2B, Außerhalb der Bürozeiten, Atelier/Vor Ort): 132 € + TVA, 

Abrechnung pro ¼-Std./Minimum: ¼ - Std. 

Fahrtunkosten Privat (B2C): 2 € TVAC pro gefahrenen Km, Technikerzeit inbegriffen 

Fahrtunkosten Unternehmen (B2B): 2 € + TVA pro gefahrenen Km, Technikerzeit inbegriffen 

 

 

Nos tarifs: àpd. 01/01/2024: 

Interventions Privé (B2C, Atelier/sur place): 88 € TVAC, Facturation par ¼h./minimum: ¼h. 

Interventions Entreprise (B2B, Atelier/sur place): 88 € + TVA, Facturation par ¼h./minimum: ¼h. 

Interventions d‘urgences (seul B2B, hors des heures de Bureau, Atelier/sur place): 132 € + TVA, 

Facturation par ¼h./minimum: ¼h. 

Déplacements Privé (B2C): 2 € TVAC par km parcouru, temps de travail du technicien inclus 

Déplacements Entreprise (B2B): 2 € + TVA par km parcouru, temps de travail du technicien inclus 

 

 

 

 

 


